Montag
17.11.2025

Dienstag
18.11.2025

Mittwoch
19.11.2025

Donnerstag
20.11.2025

Freitag
21.11.2025

Gberbacher $Hof

* * K

Mittagstisch
11:30 -13:30 Uhr

Kohlrouladen mit Salzkartoffeln

Currywurst mit Pommes

Jagerschnitzel mit Gemuse
und Kroketten

Entenkeule mit Blaukraut und
Kartoffelknodel

Paniertes Fischfilet mit Gurken-
Kartoffelsalat und Krautercreme

Vegetarische Wochenalternative
Hirtentasche auf Tomatensugo mit Kase liberbacken
12,00

Anderungen vorbehalten, solange Vorrat reicht
Beilagen Anderung 1,50 €

10,80

10,80

13,50

15,00

13,50



