



## Mittagstisch

11:30 -13:30 Uhr

<b>Montag</b> 17.11.2025	Kohlrouladen mit Salzkartoffeln	10,80
<b>Dienstag</b> 18.11.2025	Currywurst mit Pommes	10,80
<b>Mittwoch</b> 19.11.2025	Jägerschnitzel mit Gemüse und Kroketten	13,50
<b>Donnerstag</b> 20.11.2025	Entenkeule mit Blaukraut und Kartoffelknödel	15,00
Freitag 21.11.2025	Paniert <mark>es F</mark> ischfilet mit <mark>Gurk</mark> en- Kartoff <mark>elsal</mark> at un <mark>d Kräutercre</mark> me	13,50

## Vegetarische Wochenalternative

Hirtentasche auf Tomatensugo mit Käse überbacken 12,00

Änderungen vorbehalten, solange Vorrat reicht Beilagen Änderung 1,50 €